
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №25 

имени Героя Советского Союза Петра Гаврилова 
350020, г. Краснодар, ул. Рашпилевская,134 тел./факс (861) 255-02-61 

e-mail: school25@kubannet.ru,   www.school25.centerstart.ru 

 

П Р И К А З 
 

г. Краснодар 
 

«18» января 2022 г.                                                      № 23 
 

Об организации и проведении месячника  оборонно-массовой и военно-

патриотической работы в 2022 году 
 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края «Об организации и проведении месячника 

оборонно-массовой и военно-патриотической работы», в целях военно - 

патриотического воспитания подростков и молодежи, развития физической 

культуры и спорта, укрепления здоровья, повышения качества подготовки 

призывной  и допризывной молодежи к военной службе, а также в целях 

формирования гражданско-патриотического сознания молодежи и воспитания 

толерантности в молодежной среде приказываю : 

1. Утвердить план мероприятий месячника оборонно- 

массовой и военно-патриотической работы в МАОУ гимназии № 25 

(приложение к  приказу № 1). 

2. Заместителю директора по ВР Голубицкой А. Ю. организовать  

проведение месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы в 

МАОУ гимназия № 25 с 25 января по 25 февраля 2022 года. 

3. Педагогу-организатору Пасевич И. А.: 

3.1. Обеспечить освещение мероприятий месячника оборонно- 

массовой и военно-патриотической работы в МАОУ гимназии № 25 на      стенде 

и сайте гимназии. 

 3.2. Предоставить отчет о проведенных мероприятиях месячника  

оборонно - массовой и военно-патриотической работы в отдел образования 

Западного внутригородского округа в строгом соответствии с положением о 

месячнике. 

 3.3. Направлять в отдел образования и администрацию Западного 

внутригородского округа отчеты (текст с описанием и фотографиями) о 

проведенных мероприятиях не позднее следующего дня.  

 4. Классным руководителям обеспечить участие учащихся в  

месячнике оборонно-массовой и военно-патриотической работы согласно 

утвержденного плана. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор МАОУ гимназии  № 25                                                С. Н. Краева 
С приказом ознакомлены: 

___________А. Ю. Голубицкая 

___________ И. А. Пасевич 

 

 

mailto:school25@kubannet.ru
http://www.school25.centerstart.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-02-14T19:05:48+0300
	С.Н.Краева




